
COMUNE DI
CITTA1 METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

I1.zza Giovanni XXII!0 n. 1 c,ip 9S030
C.I-.8000444Q832 P.l.OIr- 47(OS>.

TelDìr. 0942/721721

DETERMINA N. 06 DEL 20.01.2017

Reg. gen. a. 18 del 10.01.2017

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

OGGETTO: impelo spesa ed affidamento lavori di stampa dell'abbigliamento di protezione civile comunale - giusta
delibera di G.M. n.04 del 1 0.01.2: 17.-

Premesso che

• con deliberi] di C muta Comunale n.04 del 10.01.2017 è stata assegnata la somma di €.414,80 alla scrivente per i
lavori di siiimpa deli 'al: big I lamento per la Protezione Civile Comunale;

• è stato acquisirò il prevent vo da parte della Ditta "Graph s.a.s. di Spadaro Fabio" dietro un compenso dì 6.414,80
IVA inclusa;

• si ritiene conjru ) il Drev,;ntivo per i lavori di cui all'oggetto;

Ritenuto necessario r. recede -e E l i 'impegno della somma di €.4 14,80 IVA inclusa per i successivi adempimenti;

-Visto il Decreta Sindacale n. 3 del 19.01.2016 con il quale è stato attribuito l'incarico di responsabile
dell'Area Territorio ed Ambier te ;

- Visti:
• l aL . R. 1 2 / : > 0 1 1 es.n...
• i l D . Lgs. n°50'20l6-
• l'art. 36 cur imi 2 [eHm. A del D.Lgs n°50 del 17/04/2016.
• il D.P.R. 207/2010 e s.m.i.
• l'O.A. RR. fì E. LL. in i Ito vigente nella Regione Siciliana;
• lo Statuto Laminale:
• il regolamento di contabili! a;

DETERMINA

1. di affidare ili; Ditta ' Cìraph s.a.s. di Spadaro Fabio con sede in S. Teresa di Riva Via R. Margherita avente
P.IVA 0198 l)19i 83£, pe/ un importo complessivo di €. 414,80 di cui €. 340,00 per lavori di stampa
vestiario Protezione C i v i l e Comunale ed €.74,80 per IVA al 22%;

2. di provvedere alla copertura della spesa impegnando, per le motivazioni in premessa rese, la somma di
€.414,80, a 'av ire de l i t ditta "Graph s.a.s. di Spadaro Pablo con sede in S. Teresa di Riva Via R. Margherita
avente P.IVA OI'J89:90£.2S;

3. di imputare la predetta s.omma di 6.414,80 al codice:01.06.1 impegno // del bilancio comunale;
4. dì trasmrM.leriE la (Vigente al responsabile del servizio finanziario per l'apposizione del visto di

regolarità contiibib o copertura delia spesa, dando atto che, la mancata apposizione di detto visto
comporta U inrfficauH della presente e che la liquidazione della spesa inerente sarà nel rispetto della
vigente noni iati va;

5. di trasmcltere cupi^.^ia ditta incaricata;
6. di trasmetu-re a (resi r;(i-j:t. della presente all'Ufficio di Segreteria

previsti;
Forza d'Agro 11 20.0. .201 7

IL RESJ

icazione ed i successivi adempimenti

A TECNICA
i



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari. 55 della „. :ì/06/90 n° 142 recepito dall'ari 1 , lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. 48, si appone
visto di regolarità cantabile che attesta copertura finanziaria di €414,80 IVA inclusa al codice:01.06.1 impegno
// del bilancio comunale.

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
Rag Giuseppe De Salvo


